
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ТАТАРСКАЯ 

ПАКАЕВКА ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МБОУ «ООШ с.Т.Пакаевка») 

 

ПРИКАЗ 

 

06.09. 2023 г.                                                                                                     № 132-ОД 

С.Т.Пакаевка, Петровский район, Саратовская области 
 
 

Об организации подготовки и  

проведения всероссийской олимпиады  

школьников 2023/2024 учебном году  

 
 

 В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 , в целях 

организованного проведения всероссийской олимпиады школьников в 

2023/2024 учебном году, на основании приказа управления образования № 

202-ОД от 31.08.2023 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Обеспечить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в соответствии с Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, и 

требованиями к организации и проведению школьного этапа олимпиады с 

15.09.2023г. по 26.10 2023 г. 

2.Назначить ответственного за организацию, проведение школьного 

этапа  всероссийской олимпиады школьников Шабаева Рушана Диндяновича, 

завуча школы 2.1. Провести разъяснительную работу с категориями лиц,  

о необходимости общественного наблюдения, организованного с целью 

обеспечения соблюдения порядка проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников, проверки олимпиадных работ, рассмотрения 

апелляций. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на завуча школы 

 

Директор МБОУ «ООШ 

С.Т.Пакаевка»                                                                                      К.Р.Шабаева 

 

С приказом ознакомлены: 

№               ФИО    Подпись            Дата  

1  Р.Д.Шабаев                                                                                                  
 



                                        
 


		2023-11-17T14:57:03+0400
	Шабаева Кадрия Раисовна




